
 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
E INNOVAZIONE TECNOLOGICA 

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Nomina commissioni di selezione per la valutazione comparativa relativa all’Avviso per il conferimento 

mediante affidamento esterno o contratto a titolo retribuito di incarichi di insegnamento attivati presso 

il Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica per l'a.a. 2025/2026 (codice bando: 25-027) 

IL DIRETTORE 

Visto  lo Statuto vigente dell’Università del Piemonte Orientale; 

Vista  la L. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.; 

Visto  il Regolamento per il conferimento degli incarichi di docenza, dei contratti di insegnamento, 
di didattica integrativa e di supporto alla didattica (emanato con D.R. Rep. 2110/2022);  

Visto             il provvedimento del Direttore di Dipartimento avente oggetto “Avviso per il conferimento 

mediante affidamento esterno o contratto a titolo retribuito di incarichi di insegnamento 

attivati presso il Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica per l'a.a. 2025/2026 

(codice bando: 25-027)” del 5.02.2026, Rep. n. 35/2026, con scadenza 16 febbraio 2026 alle 

ore 10:00; 

Verificata la disponibilità finanziaria;  

Acquisita la disponibilità da parte delle interessate/degli interessati a far parte delle Commissioni di 
selezione; 

Valutato ogni opportuno elemento; 

DISPONE 

la nomina delle seguenti Commissioni di selezione per la valutazione comparativa relativa all’Avviso per il 
conferimento mediante affidamento esterno o contratto a titolo retribuito di incarichi di insegnamento 
attivati presso il Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica per l'a.a. 2025/2026 (codice bando: 
25-027): 

 

Insegnamento 

Corso di 
Laurea/ 
Laurea 

Magistrale 

Codice 
U-GOV 

Sem CFU Ore 
SSD D.M. 
855/2015 

Commissione 
(effettivi) 

 
Supplente 

Data e ora in 
cui si riunirà 

la 
Commissione 

EVOLUZIONE DEL 
COMPORTAMENTO 

SOCIALE 
erogato a Vercelli 

LM in 
Biologia 

A120 
MF0430 2 3 24 BIO/05 

Giacomo 
ASSANDRI, Marco 

CUCCO, Irene 
PELLEGRINO 

Elisa 
GAMALERO 

18.02.2026 
ore 10 

IGIENE E 
LEGISLAZIONE 
ALIMENTARE: 

IGIENE 
erogato ad 
Alessandria 

LM in 
Biologia 

A120 
MF0897 2 4 32 MED/42 

Elisa GAMALERO, 
Giorgia NOVELLO, 

Elisa BONA 

Maurizio 
SABBATINI 

18.02.2026 
ore 12 



 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

DIDATTICA DELLA 
CHIMICA (A) 
erogato ad 
Alessandria 

LM in 
Scienze 

chimiche 
A134 

MF0390 2 3 24 CHIM/01 
Elisa ROBOTTI, 

Emilio MARENGO, 
Maurizio ACETO 

Lorenzo TEI 
18.02.2026 

ore 9 

 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Prof. Guido Lingua 


		2026-02-16T12:41:01+0100
	IT
	Guido Lingua




